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Toaletka Karmel Loft 100x190
cm

Cena 1 699,00 zł

Numer katalogowy 140729124

Opis produktu

Toaletka Karmel Industrialna
Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd produktu. Nie jest wizualizacją komputerową.

Elegancka Toaletka Karmel z Dębowym Blatem

Ta nowoczesna toaletka Karmel to idealne połączenie funkcjonalności i industrialnego designu, która doskonale wpasuje się w
każde współczesne wnętrze. Dzięki swoim proporcjom, jest idealna zarówno do sypialni, jako toaletka, jak i do przedpokoju czy
salonu, jako stylowa konsola.

Praktyczność i Styl w Jednym
Toaletka Karmel wyróżnia się solidną konstrukcją z czarnego metalu, która zapewnia stabilność i trwałość. Blat oraz fronty
szuflad wykonane są z naturalnego, dębowego drewna w ciepłym odcieniu, co nadaje meblowi elegancji i przytulności.
Dwie przestronne szuflady, wyposażone w dyskretne, czarne uchwyty, oferują wygodne miejsce do przechowywania
kosmetyków, biżuterii czy innych drobiazgów, pomagając utrzymać porządek. Minimalistyczna forma i wyraziste połączenie
drewna z metalem sprawiają, że toaletka Karmel jest nie tylko praktycznym meblem, ale również stylowym elementem
dekoracyjnym, który doda charakteru każdemu pomieszczeniu.

Wymiary: 

100/190/45 cm 

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ MODYFIKACJI UKŁADU (SZUFLADY,PÓŁKI) ORAZ WYMIARY

 

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.)

 

Dajemy Państwu możliwość indywidualnego wyboru koloru komody z wszystkich dostępnych w naszej ofercie,
które znajdują się w linku poniżej:
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WYBARWIENIA DREWNA

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

 

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

UWAGA! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM.

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 5 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduję się na
stanie magazynowym.
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